
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr.  

109 

153 

171 

117 

516 

597 

599 

578 

61 

525 

225 

4 

25 

101 

131 

222 

213 

191 

66 

139 

211 

Name  

Oliver Jüngling 
Max Meyer 
Elias Pfeiffer 
Tim Schröter 
Luca Frank 
Raphael Hellmuth 
Florian Hellmuth 
Neo Nindelt 
Justin Turowski 
Moritz Firl 
Mika Loberenz 
Hannes Lorenz 
Lasse Lohmann 
Torgeir Will 
Tom Sönke Hänel 
Mika Plaas 
Ole Meier 
Oskar Saade 
Nikita - Aaron Jung 
Nonni Per Lange 
Maximilian Neumann 

FMN  

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

NAT  

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Bewerber  

Meyer Racing Team 

SevenSevenSix MX-School 

ADAC HESSEN-THÜRINGEN MX ROOKIE TEAM/ MEFO FACTORY RACING 

ADAC HESSEN-THÜRINGEN MX ROOKIE TEAM/ MEFO FACTORY RACING 

TYK-Team Yamaha Knobloch sponsort by A.T.E.C. 

KTM GST Berlin Racing 

SevebSevenSix Mx-School 

Mefo Sport Racing Team by Team Meine 

Mefo Sport Racing Team by KTM Sturm 

ADAC Team Weser-Ems e.V. 

Marke  

KTM SX 85 

Yamaha YZ85 

KTM 85 SX 

Husqvarna TC 85 

KTM SX85 

Husqvarna TC85 

Husqvarna TC85 

Yamaha YZ85 

Husqvarna Tc85 

KTM SX85 

Husqvarna TC 85 

Yamaha YZ 85 

GasGas MC 85 

GasGas Mc 85 

KTM SX85 

KTM SX 

GasGas MC85 

Husqvarna TC 85 

Yamaha 85 YZ LW 

Yamaha YZ85 

Husqvarna tc85 

Runden  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

Gesamtzeit  

26:17.148 

26:29.160 

26:37.245 

26:44.119 

26:47.965 

26:58.144 

27:09.704 

27:10.831 

27:25.648 

27:33.884 

27:38.852 

28:01.783 

28:04.855 

28:08.400 

28:12.520 

28:12.972 

28:26.268 

26:18.732 

26:23.243 

26:25.836 

26:26.331 

Beste Zeit.  

2:06.720 

2:07.450 

2:09.645 

2:09.351 

2:11.126 

2:11.691 

2:11.002 

2:11.003 

2:11.751 

2:11.471 

2:13.438 

2:14.903 

2:13.719 

2:15.545 

2:15.393 

2:12.328 

2:18.826 

2:17.249 

2:16.902 

2:20.128 

2:17.026 

Diff.  

12.012 

20.097 

26.971 

30.817 

40.996 

52.556 

53.683 

1:08.500 

1:16.736 

1:21.704 

1:44.635 

1:47.707 

1:51.252 

1:55.372 

1:55.824 

2:09.120 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Punkte  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 16.09.2023 17:00:50 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T.Hundt (Obmann) 
Rennleiter: E. Stenschke 
Sportkommissar: M.Mein 
PKS: J.Kerschke                                  MX-13293/23 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Timing#28 

ADAC MX Weekend Westerhausen 
DM 85 ccm 

2. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:32:03 

Auf der Roßhöhe 1,750 km 

16.09.2023 16:05 

ADAC MX Weekend MC Westerhausen
     16.-17.09.2023 Westerhausen
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Pos.  

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

St.Nr.  

128 

303 

404 

17 

313 

409 

521 

212 

121 

9 

2 

27 

508 

582 

207 

Name  

Nevio Gottschlich 
Pawel Czoik 
Bela Ulrich 
Bosse Martensson 
Niklas Kaul 
Marten Meiners 
Finn Ole Götze 
Keanu Käding 
Joshua Kaczmarek 
Tarja Kück 
Philip Kämpfer 
Henry Ben Herzog 
Tom Achtermann 
Jamiro Peters 
Arne Grocholski 

FMN  

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

NAT  

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Bewerber  

KTM GST Berlin Racing 

SHR MOTORSPORTS 

HM Racing Honda Falkensee 

ADAC Hansa MX Junior Team 

TKS Racing Team 

Marke  

KTM SX 85 

KTM SX 

KTM SX 85 

Yamaha yz85 

Yamaha YZ 85 

Yamaha YZ 85 

KTM SX 85 

KTM SX85 

Husqvarna TC 85 

GasGas MC85 

Yamaha Yz 

GasGas MC 85 

KTM SX 85 

KTM SX 85 

Husqvarna TC 85 

Runden  

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

3 

Gesamtzeit  

26:51.374 

26:52.468 

26:53.402 

27:06.743 

27:15.959 

27:30.991 

27:32.930 

27:34.266 

27:46.149 

27:47.164 

27:47.935 

27:49.923 

28:06.834 

7:20.869 

20.588 

Beste Zeit.  

2:20.962 

2:20.099 

2:21.888 

2:22.601 

2:21.590 

2:24.730 

2:25.300 

2:24.686 

2:26.273 

2:25.713 

2:25.202 

2:25.269 

2:34.277 

2:17.237 

Diff.  

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

9 Runden 

12 Runden 

Punkte  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 16.09.2023 17:00:50 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T.Hundt (Obmann) 
Rennleiter: E. Stenschke 
Sportkommissar: M.Mein 
PKS: J.Kerschke                                  MX-13293/23 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Timing#28 

ADAC MX Weekend Westerhausen 
DM 85 ccm 

2. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:32:03 

Auf der Roßhöhe 1,750 km 

16.09.2023 16:05 

ADAC MX Weekend MC Westerhausen
     16.-17.09.2023 Westerhausen

            Motocross DM
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